
r———
Z
= UniCř«jit Bank <"

DODATEKČ.22
ke smlouvě o úvěru a dalších bankovních službách poskytovaných formou víceúčelové linky

reg. č. OSTR050602 ze dne 22. června 2005

uzavřený mezi smluvn imi stranami:

UniCredit Bank Czech Republic and SIovakia, a.s.,
sídlem Praha 4 - Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 140 92,
IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
3608,
zastoupená oprávněnými níže podepsanými osobami,
na straně jedné
(dále jen ,,Banka")

a
korporace VOP CZ, s.p.,
sídlem Šenov u Nového jičína, Dukelská 102, PSČ 742 42,
IČO 00000493, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXlV,
vložka 150,
zastoupená oprávněnou níže podepsanou osobou,
na straně druhé (dále jen ,,Klient")

A.

1. Dne 22. června 2005 byla mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena smlouva o úvěru a
dalších bankovních službách Poskytovanáhmfo,r,m,o,u, víceúčelové linky reg. č. OSTR050602, na
základě které byl poskytnut úvěr ve a která b la upravena dodatkem č. 1 až
č. 21, přičemž dodatkem č. 3 byl úvěr upraven na částku EUR a dodatek č. 18 byl
vyhotoven v úplném znění (dále jen ,,smlouva o úvěru").

B.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplněních obsahu smlouvy o úvěru:

1. V článku /V,,Čerpán1 úvěru" se v odstavci 1.3 mění text pod písm. b), který nově zní:

b) Bankovní záruky mohou být poskytovány s různou dobou platnosti, maximálně však 14
měsíců od data vystaveni záruční listiny.

2. V článku VIl ,,Splácení a splatnost úvěru, úhrada ostatních pohledávek Banky vzniklých dle
této smlouvy" se mění odstavec 1.4., který nově zní:

1.4. Platnost jednotlivých bankovních záruk (vč. záruk, které je Banka připravena poskytnout na
základě vydaných příslibů) může překročit datum uvedené v odst. 1.1 tohoto článku
maximálně o 13 měsíců, přičemž platnost jednotlivých vydaných příslibů toto datum překročit

nesmí.
Klient je povinen po dobu platnosti jednotlivých bankovních záruk zajistit trvání zajištěni
uvedeného v ČI. VIII této smlouvy nebo poskytnout Bance jistotu v rozsahu a formě
akceptovaných Bankou. Tuto dodatečnou jistotu je Klient povinen zřídit nejpozději 10
pracovních dnů přede dnem uvedeným v odst. 1.1 tohoto článku. V případě nesplnění této
povinnosti má Banka právo postupovat shodně tak, jak by postupovala v případě závažného
porušení povinností vyplývajících pro Klienta z této smlouvy.

ID26



T

C.

V dalších ustanoveních zůstává smlouva o úvěru nedotčena.

D.

1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních v českém jazyce; každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotoveni dodatku opatřeném podpisy obou smluvních stran.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

V Ostravě dne 17. června 2015 V Šenově dne 17. června 2015

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. VOP CZ, s.p.

2


